Выписка из решения производственного совещания

МОУ «Плотавская СОШ»

от 15 декабря 2009 года

Всего членов производственного собрания - 27
Присутствовали - 24

Повестка дня

1) Об участии в областном марафоне «Ветеранам  войны заботу и внимание»

Слушали И. о. директора школы Карайченцеву О.А., которая в своём выступлении рассказала о важности участия в областном марафоне, о необходимости перечисления однодневного заработка из аванса за декабрь 2009 года.
Решение: Перечислить однодневный заработок из аванса за декабрь 2009 года в фонд областного марафона «Ветеранам войны  заботу и внимание»
Голосовали: За- 24»,  «против- «0»

Председатель совещания                                О. Карайченцева

Секретарь                                                          Т. Никипелова

Выписка верна. И.о. директора школы                 О. Карайченцева